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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 85, datë 30.07.2019
PËR SHPALLJEN E VLEFSHMËRISË SË MANDATIT TË KRYETARIT TË BASHKISË TIRANË 
Në mbështetje të nenit 113, pika 2 të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 60, pika 3 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”,  në mbledhjen e tij të parë, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I :
Shpalljen e vlefshmërisë së mandatit të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, zotit Erion Veliaj, si kandidat i shpallur fitues me vendimin nr.1085, datë 11.07.2019 të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve dhe sipas vërtetimit të mandatit me vendimin nr. 5468, datë 24.07.2019 të gjykatës së rrethit gjyqësor, Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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